Fiche technique
Spécifications techniques de l'épurateur de gaz AGS
Branchez &
jouez
Économie
d'énergie
Résistance aux
explosions

•
•
•
•
•
Unit  Diameter Nominal Airflow
AGS-1-SS 500 mm 1.000 m³/h
AGS-2-SS 650 mm 2.000 m³/h
AGS-3-SS 800 mm 3.000 m³/h
AGS-4-SS 1.000 mm 4.000 m³/h
AGS-5-SS 1.100 mm 5.000 m³/h
AGS-6-SS 1.200 mm 6.000 m³/h
AGS-7-SS 1.200 mm 7.000 m³/h
AGS-8-SS 1.250 mm 8.000 m³/h
AGS-9-SS 1.300 mm 9.000 m³/h
AGS-10-SS 1.350 mm 10.000 m³/h
AGS-11-SS 1.400 mm 11.000 m³/h
AGS-12-SS 1.450 mm 12.000 m³/h
AGS-13-SS 1.500 mm 13.000 m³/h
AGS-14-SS 1.550 mm 14.000 m³/h
AGS-15-SS 1.600 mm 15.000 m³/h